
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

24 

4 

8 

207 

18 

9 

36 

805 

7 

7 

95 

75 

Name 

Harri Matilainen 

Marko Moisio 

Juha Pääaho 

Mikko Nummisto 

Niko Silvennoinen 

Toni Elfving 

Janne Helle 

Matti Kuikka 

Petri Lahti 

Tero Pääkkönen 

Joni Juvonen 

Kirsi Nieminen 

Class 

Modified Comp 

Modified yli 3000cc 

Modified Comp 

Modified alle 3000cc X 

Modified alle 3000cc 

Modified yli 3000cc X 

Modified yli 3000cc X 

Modified Comp 

Modified alle 3000cc X 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified alle 3000cc X 

Auto 

Mitsubishi Lancer Evo 6 

Subaru Impreza WRX Sti 

Subaru Impreza 

Ford Escort 

Honda Civic EG6 B18C 

BMW E36 M3 

BMW E36 M3 

Citroen Saxo sx Kitcar 

Ford Fiesta 

Mazda Miata Avo 

Porsche 911 

BMW E36 325 

Best Tm 

1:25.485 

1:25.553 

1:26.188 

1:29.026 

1:30.417 

1:32.338 

1:32.599 

1:33.142 

1:33.161 

1:34.756 

1:35.663 

1:40.856 

Diff 

0.068 

0.703 

3.541 

4.932 

6.853 

7.114 

7.657 

7.676 

9.271 

10.178 

15.371 

In Lap 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.8.2019 15:06:46 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

Time Attack - Alastaro 

Modified 

Superlap 

Qualifying started at 14:51:25 

Alastaro 2,721 km 

4.8.2019 14:50 


